Renelet Maisnil. » s. d. — Fol. 64. « Scriptum

Calhalaunensis episcopi. » s. d. — Fol. 64. (( De

pigneratione vicecomitatuum de Belvesis. » ll.")0. —
Fol. 65 vo. « De pigneratione vieecomi latus de Bel-

vaisis. » s. d. — Fol. 60 v°. < Confirmatio Suessio-

nensi episcopi G., inter nos dominumque Ebrardum

Briloliensem. » s. d. — Fol. 67. « Scriptum de tra-

verso de Belvaiz. » 1135. — Fol. 68. « De vicecomi-

tatu de Belvaisins, qui pertinebat ad Ebrardum de

Britolio. » 1142. — Fol. 69. « De vicecomitatu de

Belveisis, qui pertinebat ad dominum Conleien-

sem. » s. d. — Fol. 69 v°. « Scriptum domini régis

Ludovici de pace couQrmata inter nos et dominum

Conteiensem Johannem. » 1154. — Fol. 70. « Scrip-

tum inter nos et comitem Clarimontis Radulphum. jj

Fête de Saint Côme et Saint Damien (27 septembie)

1190. — Fol. 71. « Pax confirmata inter nos et Manas-

serium de Bullis. » s. d. — Fol. 71. « Caria -vicecomi-

tis, G., episcopi et Rodulphi comitis. » 1069. — Fol.

72. « De Crissiaco el Gaudiaco el rivaria dimidia. »

Épernay sur Marne, 1034. — Fol. 73 v». » De Fonta-

nis. » Amiens, 3 des kalendes d'avril (30 mars), an

10" du règne du roi Charles. — Fol. 76 v". « De dono

Ticecomitaluum Guidonis el Ivonis comilum. » s. d.

— Fol. 78 vo. « Caria Sancti Firmini de Xongentel. »

s. d. — Fol. 79. n Scriptum de furno de Creissi. » 1191.

— Fol. 79. « Quod non ordineturcanonicus in ecclesia

Ambianensi de légitime non natus malrimonio. » Bulle

d'Alexandre III. Tusculaoum, 4 des kalendes d'aoùl.

— Fol. 80. « De medietale -vicecomitatus el advocarie

de Folies, ft 1190. — Fol. 80 v. « Scriptum Cantua-

riensis ecclesie. » s. d. — Fol. 81. « Scriptum inter

ecclesiam et Johannem mililem de Noienlhel. » 1195.

— Fol. 81 vo. « Scriptum inter ecclesiam el Hubertum

de Balgenci. » 1149. — Fol. 82 v«. « Isle sunt parrochie

que libère subsunt ecclesie Ambianensi el quarum pres-

biteri a decauo et capitulo curam recipiuni et eisdem

obedire lenenlur, nec episcopo presenlantur. » — Fol.

83. < De convenlione nemorum el curlis et grangie

inter nos et majorem de Fontaines. » 11!»7. — Fol.
|
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85. « De decimis Nicholai de GoUencorl el de Linière*

et appenditiis ejus, de hommagio deLulli, denemori-

bus Creuse, de duobus foreslariis de Fontaines, de

nemoribuR de Boniel, de grangia de Creaci, de vice-

comitalu el justicia Sancli Mauricii el de pralode

Foreslet de quibusdam allaribus. » 1197. — Fol 88.

« De conDrmalione Ingerani vicedomini super décima

de Bogienville el de Gamegnicort, el quomodo ante

prediclum vicedominum Philippus de Blanfossei el

Glius ejus Radulfas el HugodeVerrignes et Willelmus

frater ejus renuntiaverunt in|u?te caluinpnie quam
faciebanl super décima de Bogienvile. » 1197. — Fol.

89. « Item quomodo anle dominum Ambianensem el

decanum et capilulum et Petrum prepositum domini

régis, predicti calumpnialores eidem renuntiaverunt

injurie, » 1197. — Lettre de la reine Ingeburge au

chapitre de la calhi^drale d'Amiens lui envoyant une

chasuble pour célébrer la messe aux fêtes de la Sainte-

Vierge, s. d. — Fol. 90. Lettre de remerciements du

chapitre à la reine Ingeburge. s. d. — Fol. 91. « De

concessione rnansioniscapellauorumapud Bogainville,

de décima addueenda ab agricolis ejusdem ville. »

1198. — Fol. 91 V'. « De convenlione inter nos el

Ebrardum prec^nlorem facta emplione molendinarie

de Cresci. » Août 1198. — Fol. 92. d De concessione

comitis Sancti Pauli super terra quam fratres Sancli

Laurenlii lenent a nobis apud Fraimolin. » 1198. —
Fol. 93. Acte du chapitre concernant le four de Fon-

taines (sous Calheus) Août 1198. — Fol. 93 v°. « De

conûi-matione djmiui Allrebalensis episcopi super

hommagio domini deSalli. » Août 1198. — Fol. 94.

« De composilione facta inter nos et dominum episco-

pum noslrum, medianlibus Noviomensi el Allrebalensi

episcopis, et sigillis corum confirmata. » Août irJ9.

—

Fol. 94 v. « De censura de Folies ultima quam conces-

simus archidiacono Ambianensi usque ad novem an-

nos. » Veille des nones de juin (4 juin) 1201. Fol.

95 vo. I, De emplione messionis quam major de Cresci

habebjlin grangia nostra, el de composilione fada

inter nos et majorem de Vacaria, super usuario quam

injuste calumpniabalur in quadam parle nemoris de

Fontaines el super masura quam ei debebamus red-

dere. » s. d. — Fol. 96 v'. Lettre d'Ale.xandre 111 au

patriarche de .Térusalem, lui faisant défense d'instituer

ou de destituer des abbés, abbesses ou autres per-

sonnes ecclésiastiques, sans l'avis du prieur et des

chanoines du Saint-Sépulcre, s. d. — Fol. 97. o Con-

venlio facta inter nos el Ingerrannum de Bova el

Rûbertum fralremejus, super IIIL" libris. » 1201. —
Fol. 97 v\ « Do indulgentia facla eis qui moriunlur
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post festum sancli Honorali, Tel in ipso festo. <> 13 des

kalendes d'avril (20 mars) 1201, V. s. — Fol. 97. -v".

De décima de Berbieres. » Avril 1202. — Fol. 08.

« Quomodo persona que servit in ecclesia nostra pro